16. 317,00
17. 660,00
18. 2 463,00
19. 900,00
20. 2 491,00
21. 664,00
22. 1096,00
23. 156,00
24. 457,00
25. 5840,00
26. 6027,00
27. 1 435,00
28. 11525,00
29. 575,00
30. 1 860,00
W przypadku oferowania wszystkich pakietów – łączna wartość wadium wynosi 94 913,00 zł (słownie:
dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzynaście złotych 00/100).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu;
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;